СОГЛАСОВАНО

Заместитель Председателя Ярославской областной Думы

Н.А. Александрычев

ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания комитета Ярославской областной Думы по бюджету, финансам и налоговой политике

20.05.2025 начало в 9-30 каб. 333

1. Об исполнении государственной программы «Создание условий для эффективного управления региональными и муниципальными финансами в Ярославской области» за 2024 год (информация Правительства Ярославской области).

<u>Докладчик:</u>

Долгов

- министр

области.

финансов

Ярославской

Алексей

Николаевич

Приглашен:

Федоров

Анатолий

Павлович

- председатель

Контрольно-счетной

палаты Ярославской области.

2. О сводном годовом докладе о ходе реализации и об оценке эффективности государственных программ Ярославской области за 2024 год (информация Правительства Ярославской области).

Докладчик:

Аминов

Дмитрий

Владимирович

- и.о. вице-губернатора Ярославской области - руководителя администрации Гу-

бернатора Ярославской области;

Приглашены:

Лариса

Андреева

заместитель Председателя Правительства

Михайловна

Баланцев

Александр

Сергеевич Даргель

Bepa

Викторовна

Душко Роман

Владимирович

Ярославской области;

заместитель Председателя Правительства

- министр строительства Ярославской области;

заместитель Председателя Правительства Ярославской области;

заместитель Председателя Правительства - министр дорожного хозяйства Ярославской области;

Кашина Марина Николаевна Потемкина Татьяна Вячеславовна Хохряков Денис Сергеевич Бирук Н.И., Вахруков М.С., Макаров А.В., Никешин М.В., Осипов И.В., Осипов М.Ю., Ушакова Л.Ю., Хитрова О.В.,

Щенников А.Н.

 заместитель Председателя Правительства Ярославской области;

 заместитель Председателя Правительства Ярославской области;

Первый заместитель Председателя Правительства Ярославской области

председатели комитетов Ярославской областной Думы.

3. Об исполнении областного бюджета за I квартал 2025 года (информация Правительства Ярославской области).

Докладчик:

Долгов Алексей

- министр

финансов Ярославской

области.

Приглашен:

Федоров

Анатолий

Николаевич

Павлович

- председатель

Контрольно-счетной

палаты Ярославской области.

Председатель комитета

fleely uns

А.Г. Гончаров